
     
 

 

 EnerSys sp. z o.o.       
ul. Leszczyńska 73 
43-301 Bielsko-Biała, Polska 
Tel: +48 (0) 33 82 25 200 
Fax:+48 (0) 33 82 25 207 
www.hawker.pl  
www.enersys.pl  

 

EnerSys spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego 
VIII Wydział Gospodarczy Sądu Rejonowego w Bielsku-Białej, 
pod numerem KRS : 0000228962 
REGON: 240025215,  NIP: 937-244-34-60 
Prezes Zarządu: Richard Zuidema 
Członek Zarządu: Dariusz Arkuszyński 
Wysokość kapitału zakładowego: 50.000.000 złotych. 
   
       Laboratorium Środowiska Pracy 
                                                                                                                                                             PN-EN ISO/IEC 17025:2005 

Na podstawie Art.23.1. Ustawy z dnia 11 maja 2001 roku o obowiązkach przedsiębiorców 
w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz opłacie produktowej i opłacie 
depozytowej (Dz. U. Nr 63, poz. 639 ) informujemy Klientów : 
- zużyte ogniwa lub baterie akumulatorowe kwasowe produkcji EnerSys Sp. z o.o. 
w Bielsku – Białej (ENERSYS SA., Hawker FA SA przed 1999 rokiem produkcji EMA – 
FAK Bielsko – Biała, Fabryka Akumulatorów SA w Bielsku – Białej) są odbierane przez 
upoważnionego przez naszą Firmę odbiorcę, 
- upoważniony przez naszą Firmę odbiorca, zabezpiecza transport zużytych produktów do 
przedsiębiorstwa wyspecjalizowanego w utylizacji akumulatorów i baterii akumulatorowych, 
- Firmę Enersys w sprawach gospodarowania odpadami reprezentują lokalne biura handlowe 
 
Warszawa 
Robert Krakowiak - kom. 608 507 458 
Robert.Krakowiak@pl.enersys.com 
 
Tomasz Wojciechowski - kom. 608 415 917 
Tomasz.Wojciechowski@pl.enersys.com 
fax. (33) 822 52 07 
 
Poznań 
Krzysztof Frąckowiak - kom. 604 901 562 
Krzysztof.Frackowiak@pl.enersys.com 
  
Jelenia Góra 
Maciej Dudek - kom. 600 853 079 
Maciej.Dudek@pl.enersys.com 
 
Bielsko-Biała 
Janusz Młodzik - kom. 600 821 526 
tel. (33) 822 52 08 
Janusz.Mlodzik@pl.enersys.com 
Mariusz Gajak - kom. 600 815 860 

tel. (33) 822 52 06 
Mariusz.Gajak@pl.enersys.com 

Gdańsk 

Cezary Borowik - kom. 608 449 127 

Cezary.Borowik@pl.enersys.com 
 
 

 


